
 

 

              Provvedimento del Sindaco n.2  del _27.06.2024 

 

                DECRETO DEL SINDACO 
    Ai sensi  dell'art.  46 del D.Lgs. 18/08/2000, n.267 

 

 

          Il sottoscritto Alessio Nizzi  nato a Pavullo nel Frignano (MO) il 05.07.1979 e residente 

a Fiumalbo in via Lago, n.51 , proclamato Sindaco a seguito della consultazione elettorale del 

08/09-06-2024;  

 

- VISTI  gli articoli  n. 46, 47 e 48  del D.Lgs.n.267/2000; 

- VISTI l’art.2, commi 184 e 185, della L.191/2009 nonché l’art.1, comma2 del D.L. 

25/1/2010 n.2 convertito, con modificazioni, dalla Legge 14/9/2011, n.148 i quali 

dispongono la riduzione del numero dei Consiglieri e degli assessori; 

- VISTO l’art.1, commi 135, 136 e 137 della legge 07/4/2014, n.56; 

- VISTO il vigente statuto comunale 

 

NOMINA 
 

quali componenti della Giunta  Comunale di Fiumalbo  per il quinquennio 2024/2029 i 

Signori: 

 

- SANTI VALENTINA, nata a Pavullo nel Frignano (MO) il 13/07/1990   e residente a 

Fiumalbo Via Versurone, n.70; 

 

- NIZZI GABRIELE, nato a Pavullo nel Frignano (MO) il 09/02/1978 e residente a 

Fiumalbo via Macerino, n.6/A; 

 

ATTRIBUISCE 

 
la qualifica di Vice-Sindaco  al Sig NIZZI GABRIELE; 

 

DA ATTO  
E certifica che nei confronti dei suddetti non sussistono motivi di ineleggibilità e di 

incompatibilità  alla suddetta carica, di cui alle disposizioni vigenti in materia. 

 

                                   DISPONE 

che il presente provvedimento venga notificato senza indugio agli interessati con avvertenza che il Sindaco 

può sempre motivatamente revocare uno o più  Assessori. 

Il presente provvedimento sarà comunicato al Consiglio Comunale nella prima prossima seduta. 

 

 

                                                                                           Il Sindaco  

F.to  Ing.Alessio Nizzi 


